Les prestations objet du présent Appel d’Offres consiste en la fourniture à la MAGZI SA de deux 
(02) pick-up 4x4, double cabine. 

3.  Tranches/Allotissement 
Les prestations sont en lot unique. 

4.  Coût prévisionnel 
Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de soixante-quatre 
millions (64 000 000) FCFA. 

5.  Délai prévisionnel d’exécution 
Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la fourniture, objet du présent appel 
d’offres est de quatre-vingt-dix (90) jours. Ce délai court à compter de la date de 
notification de l’ordre de service de commencer les prestations.

[...]

La version physique du Dossier d’Appel d’Offres peut être obtenue à la Direction Générale de la 
MAGZI S.A, service des marchés, sis à Mvan au lieu-dit 1er échangeur, BP : 1431 Yaoundé, 
Téléphone 674 16 22 89 , dès publication du présent avis, contre versement d’une somme non 
remboursable de soixante-quinze mille (75 000) FCFA, payable dans le compte spécial CAS-
ARMP N°335988 à la BICEC, représentant les frais d’acquisition du Dossier. La quittance devra 
préciser le numéro de l’Avis d’Appel d’Offres. Lors du retrait du dossier, les soumissionnaires 
devront se faire enregistrer en laissant leur adresse complète :

[...]

Les références du soumissionnaire (livraisons justifiées par des 
bordereaux de livraison, copies des marchés et PV de réception des 36 
derniers mois. Minimum 05 livraisons) 

3 Le délai de garantie 
4 Le calendrier de livraison (planning et calendrier) 
5 Capacité financière de soixante-cinq millions (65 000 000) FCFA 

6 Le chiffre d’affaires cumulé des trois derniers exercices supérieur ou égal 
à 300 millions de FCFA. 

7 
Le service après-vente (engagement formel du soumissionnaire à assurer 
la maintenance au-delà de la période de garantie si le chef service du

[...]

The services subject of this invitation to tender shall consist in the supply to MAGZI Ltd of two 
(02) pick-up 4x4, double cabin. 

3.  Allotment 
The services consist of a single lot. 

4.  Cost Estimates 
The cost estimates of the operation after preliminary assessment is CFAF francs sixty-four 
million (64,000,000) 

5.  Completion period 
The maximum period allocated by the Project Owner for the supply, subject of this invitation to 
tender, is set at ninety (90) calendar days. It starts from the date of notification of instruction 
to begin works. 

6.  Participation and origin

[...]

The hard copy of Tender Documents can be obtained during working hours at the Contracting 
Authority’s office, MAGZI Ltd Contracts Service, situated at MVAN, 1er Échangeur, P.O. Box: 
1431 Yaoundé, Telephone 674 16 22 89, upon publication of this notice, against payment of a 
non-refundable sum of CFA francs seventy-five thousand (75,000), payable into the special 
CAS-ARMP account No. 335988 at BICEC, representing the file purchase cost. The receipt must 
specify the tender notice number. When collecting the file, bidders must register by providing 
their full address: 
 Post Office Box, Telephone, Fax, E-mail.

[...]

2 The bidder's references (deliveries proven by delivery notes, copies of contracts 
and acceptance reports for the last 36 months Minimum five supplies) 

3 The warranty period 
4 The delivery schedule (planning and calendar) 
5 Financial capacity of CFA francs sixty-five million (65,000,000)  

6 Cumulative turnover for the last three financial years greater than or equal to 300 
million CFA francs. 

7 
After-sales service (formal commitment by the tenderer to provide maintenance 
beyond the warranty period if requested by the contract manager)